



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042024-253700
CG-DL-E-13042024-253700

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1618]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 12, 2024/चैत्र 23, 1946

No. 1618]

NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 12, 2024/CHAITRA 23, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 10 अप्रैल, 2024

का.आ. 1703(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5529 (इ) तारीख 29/12/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के कोल्लम जिले में NH66 के कि.मी. 460.700 से कि.मी. 517.200 (द एंस्डीसी, एल्लु एन्हेच्, कलक्टेरेट, कोलाम) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13.01.2024" को "मातृभूमि" और "हिन्दू" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

केरल राज्य के कोल्लम जिले में NH66 के कि.मी. 460.700 से कि.मी. 517.200 (द ऍस्डीसी, ऍलू एँन्हेच् , कलक्टेरेट , कोलाम) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: केरल			जिले का नाम: कोल्लम		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: कोल्लम					
गांव का नाम: किलीकोल्लुर					
1	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 575/14	सरकारी (रोड)	ड्राय	0.0023	गवर्नमेंट Sy. No. 575/55
2	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 575/20	सरकारी (रोड)	ड्राय	0.0001	रोड Sy. No. 575/56
3	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 575/21	निजी	ड्राय	0.0026	रहियानाथ बीवी डी/ओ हबीस Sy. No. 575/57
4	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 578/24	निजी	ड्राय	0.0043	अजितकुमारी डबल्यू/ओ शर्णाधारण Sy. No. 578/51
5	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 578/3	सरकारी (रोड परमपोक)	ड्राय	0.0005	गवर्नमेंट Sy. No. 578/48
6	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 578/38	निजी	ड्राय	0.0004	ओथर पोजेशन Sy. No. 578/52
7	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 578/38	निजी	ड्राय	0.0012	जयलाल ऍस्/ओ गोपीनाथन Sy. No. 578/53
8	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 578/5	निजी	ड्राय	0.0007	सिनिमोल डी/ओ इंदिरा Sy. No. 578/49
9	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ ऍन्ओ 578/6	निजी	ड्राय	0.0006	ठुलासी डी/ओ जानकी Sy. No. 578/50
10	बी ऍल् 15 ऍस्वाइ	निजी	ड्राय	0.002	1. जयामोल डी/ओ

	एँनओ 582/27				यसोधा 2. सुरेशकुमार एँस/ओ पविजेद्रन Sy, Nio. 582/49
11	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 582/27	निजी	ड्राय	0.003	जोबी प्रमीलन डबल्यू/ओ प्रमीलन Sy. No. 582/48
12	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 582/28	निजी	ड्राय	0.0046	जयामोल डी/ओ यसोधा Sy. No. 582/50
13	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 582/32	निजी	ड्राय	0.0067	अजिताप्रसाद ए जी, एँस/ओ गोपीनाथन .ए.एँस्. (फोर डायरेक्टर, केरला हेल्थ केयर पीवीटी एँल्टीडी Sy. No. 582/51
14	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 582/33	निजी	ड्राय	0.0038	अजिताप्रसाद ए जी, एँस/ओ गोपीनाथन .ए.एँस्. (फोर डायरेक्टर, केरला हेल्थ केयर पीवीटी एँल्टीडी Sy. NO. 582/52
15	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 584/3	निजी	ड्राय	0.0032	नौशाद एँस/ओ अब्दुल रेहमान Sy. No. 584/44
16	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 584/3	निजी	ड्राय	0.0006	नौशाद एँस/ओ अब्दुल रेहमान Sy. No. 584/43
17	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 584/6	सरकारी (रोड)	ड्राय	0.0004	पाथवे Sy. No. 584/45
18	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 895	सरकारी (थोडू (पुरमपोकु))	वेट	0.0071	पुरमबोकू (थोडू) Sy. 895/2
19	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 896/2	निजी	ड्राय	0.0023	मलिककारा मुस्लिम मोस्क Sy. No. 896/21
20	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 896/5	सरकारी (रोड)	ड्राय	0.0017	गवर्नमेंट Sy.NO. 896/22
21	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 896/6	निजी	ड्राय	0.0029	मलिककारा मुस्लिम मोस्क Sy. No.896/23
22	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 896/6	निजी	ड्राय	0.0007	मलिककारा मुस्लिम मोस्क (पाथवे) Sy. No. 896/24
23	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 897/17	सरकारी (पंचायत रोड)	ड्राय	0.0022	जीपीवर्नमेंट रोड Sy. No. 897/25
24	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 897/2	निजी	ड्राय	0.011	प्रेसिडेंट Sy. No. 897/24
25	बी एँल् 15 एँस्व्राइ एँनओ 897/2	निजी	ड्राय	0.0005	प्रेसिडेंट , थेक्कुमकारा मुस्लिम जमायथ (पाथवे) Sy. No. 897/23

गांव का नाम: मांगद					
26	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 279/9	निजी	वेट	0.0003	1 गोपालकृष्ण पिल्लई एस्/ओ सुकुमारपिल्लई 2 राजेंद्र प्रसाद एस्/ओ सुकुमार पिल्लई Sy.NO. 279/32
27	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 279/9	निजी	वेट	0.0004	गवर्नमेंट Sy. No. 279/33
28	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 280/11	निजी	ड्राय	0.004	विनोद एस्/ओ विजयाधारण पिल्लई Sy. No. 280/42
29	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 280/14	निजी	ड्राय	0.0006	विनोद एस्/ओ विजयाधारण पिल्लई Sy. No. 280/43
30	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 280/14	निजी	ड्राय	0.0012	गवर्नमेंट Sy. No. 280/44
31	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 280/25	निजी	ड्राय	0.0001	ओथर पोजेशन Sy. No. 280/45
32	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 280/28	निजी	ड्राय	0.0055	1. लेक्ष्मी प्रसाद, डी/ओ शिवप्रसाद 2. सुभाष , एस्, पिल्लई एस्/ओ श्रीकंदन पिल्ली Sy. No. 280/46
33	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 317/1	निजी	ड्राय	0.0071	दिव्या डी/ओ रामचंद्रन Sy. No.317/31
34	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 317/2	निजी	ड्राय	0.0001	सुजाथा देवी डी/ओ राघवन वैद्यन Sy. NO. 317/32
35	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 317/7	निजी	ड्राय	0.0002	ओथर पोजेशन Sy.No.317/33
36	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 334/17	निजी	ड्राय	0.0005	गोपालकृष्णन एस्/ओ वासुदेवन Sy. No. 334/17
37	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 336/12	सरकारी (रोड परमपोक)	ड्राय	0.0001	गवर्नमेंट Sy. No 336/26
38	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 336/14	निजी	ड्राय	0.002	1. बालाकृष्णन एस्/ओ श्रीधरन 2. सोहरा बालाकृष्णन डी/ओ गोमथीकुट्टी चनेटी Sy. No.336/27
39	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 336/14	निजी	ड्राय	0.0024	मिनी साबू डी/ओ पंकजाक्षी Sy. No, 336/28
40	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 336/15	निजी	ड्राय	0.0011	मिनी साबू डी/ओ पंकजाक्षी Sy. No. 336/29
41	बी.एल. 15 एस्वाइ एनओ 336/16	निजी	ड्राय	0.0047	मिनी साबू डी/ओ पंकजाक्षी

					Sy. No. 336/30
42	बी ऐल् 15 ऐस्वाइ ऐन्ओ 336/20	निजी	ड्राय	0.0006	ओथर पोजेशन Sy. No. 336/31
43	बी ऐल् 15 ऐस्वाइ ऐन्ओ 336/7	निजी	ड्राय	0.0003	1. शायनी डी/ओ एलेक्जेंडर 2. शायनी एलेक्स डी/ओ ऐम् बी एलेक्जेंडर Sy. NO. 336/25
44	बी ऐल् 15 ऐस्वाइ ऐन्ओ 337/18	सरकारी (रोड)	ड्राय	0.0007	गवर्नमेंट Sy. 337/25
गांव का नाम: थाझथला ब्लॉक 27					
45	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 192/1	निजी	ड्राय	0.0001	1 मुरली मनोहर ऐस्/ओ वेल्लप्पन 2 सलिल मनोहर डबल्यू/ओ मुरली मनोहर Sy. No 192 / 50
46	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 192/13	निजी	ड्राय	0.0077	भानुमती अम्मा डी/ओ केसवा पिल्लई Sy. No.192/53
47	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 192/14	निजी	ड्राय	0.0009	1. राजामणि, ऐस्/ओ माधवन 2. अनो डी.ऐल्., डी/ओ दिव्यन, 3. अजीश, ऐस्. आर्., ऐस्/ओ सुगठन, 4. शाइन राज. आर्., ऐस्/ओ राजामणि Sy.No. 192/54
48	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 192/14-2	निजी	ड्राय	0.0029	1.राजामणि ऐस्/ओ माधवन, 2. अनो डी.ऐल्., ऐस्/ओ दिव्यन, 3. अजीश ऐस्. आर्., ऐस्/ओ सुगठन, 4. शाइन राज. आर्. , ऐस्/ओ राजामणि Sy.No.192/55
49	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 192/2	निजी	ड्राय	0.001	1. मुरली मनोहर , ऐस्/ओ वेलप्पन 2. सलिल मनोहर, डबल्यू/ओ मुरली मनोहर Sy.No. 192/51
50	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 192/8	निजी	ड्राय	0.0002	चंद्रभानु, ऐस्/ओ बालचंद्रन, Sy. No. 192/52
51	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ ऐन्ओ 196/18	निजी	ड्राय	0.0159	1. अमरशा, ऐस्/ओ शाजहां 2. शाजहां , ऐस्/ओ परीथ कुंजू Sy. No. 196/26
52	बी ऐल् 27 ऐस्वाइ	निजी	ड्राय	0.0009	अनिरुधन, ऐस्/ओ

	एन्ओ 196/18				चंद्रधठन Sy. No. 196/27
53	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 196/20	निजी	ड्राय	0.001	ओथर्स Sy. No. 196/20
54	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 196/5	निजी	ड्राय	0.0001	राजेंद्रन, एस्/ओ चंद्रधठन Sy.No.196/25
55	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 197/5	निजी	वेट	0.0006	मिनी डी/ओ शिवानंदन Sy.No.197/19
56	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 197/6	निजी	वेट	0.0004	थंगलुकुंजू एस्/ओ मोइथीन कुंजू Sy. No.197/20
57	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 198/10	निजी	वेट	0.0006	शहर, एस्/ओ मोइदीन कुंजू Sy.No. 198/21
58	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 198/9	निजी	ड्राय	0.0044	हाजी मुहम्मद बादुशा एस्/ओ परीतुकुंजू Sy. No. 198/19
59	बी एल 27 एस्वाइ एन्ओ 198/9	निजी	ड्राय	0.0016	शाहरुदीन, एस्/ओ मोइदीनकुंजू Sy.No.198/20
60	बीएल 23 एस्वाइ नो 271/2	निजी	ड्राय	0.0001	पाथवे Sy.No. 271/29
61	बीएल 23 एस्वाइ नो 271/2	निजी	ड्राय	0.0026	शाजहां एस्/ओ अलियारुकुट्टी Sy. No. 271/30
62	बीएल 23 एस्वाइ एन्ओ 271/3	निजी	ड्राय	0.0009	1.शाजहां , एस्/ओ अलियारुकुट्टी 2. सीनाथ बीवी, डबल्यू/ओ शाजहां Sy.No.271/31
63	बीएल 23 एस्वाइ एन्ओ 271/3	निजी	ड्राय	0.0012	1. सनिल सत्यदासन एस्/ओ सत्यदासन, 2. शीजा, डी/ओ मीरासाहिब Sy.No. 271/32
कुल योग				0.1404	

[फा. सं. NHAI/LA-2009/Not/3(a)/KRT/THRI/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 10th April, 2024

S.O. 1703(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 5529 (E) Dated:29/12/2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of

NH66 on the stretch of land from Km. 460.700 to Km. 517.200 (The SDC, LA NH, Collectorate, Kollam) in the district of KOLLAM in the State of KERALA

And whereas the substance of the said notification SO 5529 Dated 29.12.2023 has been published in “Mathrubhoomi” and “The Hindu” both dated 13.01.2024; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objection filed under section 3- C, considered under settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling NH66 in the stretch of land from Km. 460.700 to Km. 517.200 (The SDC, LA NH, Collectorate, Kollam) in the district of KOLLAM in the State of KERALA

State: KERALA			District: KOLLAM		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kollam					
Village: Kilikollur					
1	B L 15 SY NO 575/14	Government (Road)	Dry	0.0023	Government Sy. No. 575/55
2	B L 15 SY NO 575/20	Government (Road)	Dry	0.0001	Road Sy. No. 575/56
3	B L 15 SY NO 575/21	Private (-)	Dry	0.0026	Rahiyath Beevi D/o Habees Sy. No. 575/57
4	B L 15 SY NO 578/24	Private (-)	Dry	0.0043	Ajitha Kumary W/o Sharngadharan Sy. No. 578/51
5	B L 15 SY NO 578/3	Government (Road Purampoke)	Dry	0.0005	Government Sy. No. 578/48
6	B L 15 SY NO 578/38	Private (-)	Dry	0.0004	OTHER POSSESSION Sy. No. 578/52
7	B L 15 SY NO 578/38	Private (-)	Dry	0.0012	Jayalal S/o Gopinathan Sy. No. 578/53
8	B L 15 SY NO 578/5	Private (-)	Dry	0.0007	Sinimol D/o Indira Sy. No. 578/49
9	B L 15 SY NO 578/6	Private (-)	Dry	0.0006	Thulasi D/o Janaki Sy. No. 578/50
10	B L 15 SY NO	Private (-)	Dry	0.002	1. Jayamol D/o

	582/27				Yasodha 2. Sureshkumar S/o Pavizhendran Sy, Nio. 582/49
11	B L 15 SY NO 582/27	Private (-)	Dry	0.003	JOBI PRAMEELAN W/o Prameelan Sy. No. 582/48
12	B L 15 SY NO 582/28	Private (-)	Dry	0.0046	Jayamol D/o Yasodha Sy. No. 582/50
13	B L 15 SY NO 582/32	Private (-)	Dry	0.0067	Ajithaprasad A G, S/o Gopinathan .A.S. (For Director, Kerala Health Care PVT LTD Sy. No. 582/51
14	B L 15 SY NO 582/33	Private (-)	Dry	0.0038	Ajithaprasad A G, S/o Gopinathan .A.S. (For Director, Kerala Health Care PVT LTD Sy. NO. 582/52
15	B L 15 SY NO 584/3	Private (-)	Dry	0.0032	Noushad S/o Abdul Rehman Sy. No. 584/44
16	B L 15 SY NO 584/3	Private (-)	Dry	0.0006	Noushad S/o Abdul Rehman Sy. No. 584/43
17	B L 15 SY NO 584/6	Government (Road)	Dry	0.0004	Pathway Sy. No. 584/45
18	B L 15 SY NO 895	Government (Thodu (Purampoku))	Wet	0.0071	Purambokku (Thodu) Sy. 895/2
19	B L 15 SY NO 896/2	Private (-)	Dry	0.0023	Malikkara Muslim Mosque Sy. No. 896/21
20	B L 15 SY NO 896/5	Government (Road)	Dry	0.0017	Government Sy.NO. 896/22
21	B L 15 SY NO 896/6	Private (-)	Dry	0.0029	Malikkara Muslim Mosque Sy. No.896/23
22	B L 15 SY NO 896/6	Private (-)	Dry	0.0007	Malikkara Muslim Mosque (Pathway) Sy. No. 896/24
23	B L 15 SY NO 897/17	Government (Panchayath road)	Dry	0.0022	Gpvernment Road Sy. No. 897/25
24	B L 15 SY NO 897/2	Private (-)	Dry	0.011	President Sy. No. 897/24
25	B L 15 SY NO 897/2	Private (-)	Dry	0.0005	President , Thekkumkara Muslim Jamayath (Pathway) Sy. No. 897/23
Village: Mangad					
26	B L 15 SY NO	Private (-)	Wet	0.0003	1 Gopalakrishna

	279/9				Pillai S/o Sukumarapillai 2 Rajendra prasad S/o Sukumara Pillai Sy.NO. 279/32
27	B L 15 SY NO 279/9	Private (-)	Wet	0.0004	Government Sy. No. 279/33
28	B L 15 SY NO 280/11	Private (-)	Dry	0.004	Vinod S/o Vijayadharan Pillai Sy. No. 280/42
29	B L 15 SY NO 280/14	Private (-)	Dry	0.0006	Vinod S/o Vijayadharan Pillai Sy. No. 280/43
30	B L 15 SY NO 280/14	Private (-)	Dry	0.0012	Government Sy. No. 280/44
31	B L 15 SY NO 280/25	Private (-)	Dry	0.0001	OTHER POSSESSION Sy. No. 280/45
32	B L 15 SY NO 280/28	Private (-)	Dry	0.0055	1. Lekshmy Prasad, D/o Sivaprasad 2. Subhash , S, Pillai S/o Sreekandan Pilli Sy. No. 280/46
33	B L 15 SY NO 317/1	Private (-)	Dry	0.0071	Divya D/o Ramachandran Sy. No.317/31
34	B L 15 SY NO 317/2	Private (-)	Dry	0.0001	Sujatha Devi D/o Raghavan Vaidyan Sy. NO. 317/32
35	B L 15 SY NO 317/7	Private (-)	Dry	0.0002	OTHER POSSESSION Sy.No.317/33
36	B L 15 SY NO 334/17	Private (-)	Dry	0.0005	Gopalakrishnan S/o Vasudevan Sy. No. 334/17
37	B L 15 SY NO 336/12	Government (Road Purampoke)	Dry	0.0001	Government Sy. No 336/26
38	B L 15 SY NO 336/14	Private (-)	Dry	0.002	1. Balakrishnan S/o Sreedharan 2. Sohra Balakrishnan D/o Gomathykutty Chanatty Sy. No.336/27
39	B L 15 SY NO 336/14	Private (-)	Dry	0.0024	Mini Sabu D/o Pankajakshi Sy. No, 336/28
40	B L 15 SY NO 336/15	Private (-)	Dry	0.0011	Mini Sabu D/o Pankajakshi Sy. No. 336/29
41	B L 15 SY NO 336/16	Private	Dry	0.0047	Mini Sabu D/o Pankajakshi Sy. No. 336/30
42	B L 15 SY NO 336/20	Private (-)	Dry	0.0006	OTHER POSSESSION Sy. No. 336/31

43	B L 15 SY NO 336/7	Private	Dry	0.0003	1. Shyni D/o Alexander 2. Shyni Alex D/o M B Alexander Sy. NO. 336/25
44	B L 15 SY NO 337/18	Government (Road)	Dry	0.0007	Government Sy. 337/25
Village: Thazhuthala Block 27					
45	B L 27 SY NO 192/1	Private (-)	Dry	0.0001	1 Murali Manohar S/o Vellappan 2 Salil Manohar W/o Murali Manohar Sy. No 192 / 50
46	B L 27 SY NO 192/13	Private (-)	Dry	0.0077	Bhanumathi Amma D/o Kesava Pillai Sy. No.192/53
47	B L 27 SY NO 192/14	Private (-)	Dry	0.0009	1. Rajamani, S/o Madhavan 2. Anon D.L., D/o Divyan, 3. Ajeesh, S.R., S/o Sugathan, 4. Shine Raj. R., S/o Rajamani Sy.No. 192/54
48	B L 27 SY NO 192/14-2	Private (-)	Dry	0.0029	1.Rajamani S/o Madhavan, 2. Anon D.L., S/o Divyan, 3. Ajeesh S.R., S/o Sugathan, 4. Shine Raj. R. , S/o Rajamani Sy.No.192/55
49	B L 27 SY NO 192/2	Private (-)	Dry	0.001	1. Murali Manohar , S/o Velappan 2. Salil Manohar, W/o Murali Manohar Sy.No. 192/51
50	B L 27 SY NO 192/8	Private (-)	Dry	0.0002	Chandrabhanu, S/o Balachandran, Sy. No. 192/52
51	B L 27 SY NO 196/18	Private (-)	Dry	0.0159	1. Amarsha, S/o Shajahan 2. Shajahan , S/o Pareeth Kunju Sy. No. 196/26
52	B L 27 SY NO 196/18	Private (-)	Dry	0.0009	Anirudhan, S/o Chandradathan Sy. No. 196/27
53	B L 27 SY NO 196/20	Private (-)	Dry	0.001	Others Sy. No. 196/20
54	B L 27 SY NO 196/5	Private (-)	Dry	0.0001	Rajendran, S/o Chandradathan Sy.No.196/25
55	B L 27 SY NO 197/5	Private (-)	Wet	0.0006	Mini D/o Sivanandan Sy.No.197/19
56	B L 27 SY NO	Private (-)	Wet	0.0004	Thangalukunju S/o

	197/6				Moitheen Kunju Sy. No.197/20
57	B L 27 SY NO 198/10	Private (-)	Wet	0.0006	Shahar, S/o Moideen Kunju Sy.No. 198/21
58	B L 27 SY NO 198/9	Private (-)	Dry	0.0044	Haji Muhammed Badusha S/o Pareethukunju Sy. No. 198/19
59	B L 27 SY NO 198/9	Private (-)	Dry	0.0016	Shaharudeen, S/o Moideenkunju Sy.No.198/20
60	BL 23 SY No 271/2	Private (-)	Dry	0.0001	Pathway Sy.No. 271/29
61	BL 23 SY No 271/2	Private (-)	Dry	0.0026	Shajahan S/o Aliyarukutty Sy. No. 271/30
62	BL 23 SY NO 271/3	Private (-)	Dry	0.0009	1.Shajahan , S/o Aliyarukutty 2. Seenath Beevi, W/o Shajahan Sy.No.271/31
63	BL 23 SY NO 271/3	Private (-)	Dry	0.0012	1. Sanil Sathyadasan S/o Sathyadasan, 2. Sheeja, D/o Meerasahib Sy.No. 271/32
Total				0.1404	

[F. No. NHAI/LA-2009/Not/3(a)/KRT/THRI/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.